PRODUCT INFORMATIE

ANSMANN Powerstation Extension PSE600

= Uitbreidingsaccu voor Powerstation

= Capaciteit: 640 Wh

= Veilige lithium-ijzerfosfaat-accu (LiFeP04)
= Aansluiting voor het opladen en ontladen met slechts één kabel
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JAHRE GARANTIE
YEARS WARRANTY

INFORMATIE

Productnaam
Artikelnummer
EAN-code

Douane
tariefnummer
Materiaal groep
Leverings omvang

Powerstation Extension PSE600
1700-0169

4013674195244

85076000900

15
Uitbreidingsaccu, aansluitkabel,
gebruiksaanwijzing, garantiekaart

Product 260 x 220 x 220 mm / 7856 g
Verpakkingseenheid 1 Verpakkingen (311 x 286 x 332 mm)

470136747195244

Verkooporganisatie: 1011

Houdbaarheidsdatum: 20.04.2024

www.ansmann.de
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